24.720.762 y JOSÉ EDILSON CARDONA HINCAPIÉ identificado con la 

c.c. 1.036.943.525, como personas naturales en las cuentas corrientes 
en los establecimientos bancarios BANCOLOMBIA, BBVA, BANCO 
DAVIVIENDA, BANCO BCSC y BANCO AGRARIO. 

Limitar la medida a la suma de VEINTISÉIS MILLONES DE PESOS 
($26.000.000). 

SEGUNDO. NOTIFICAR la presente providencia a la parte actora por estado. 

NOTIFÍQUESE